
P Spieler / Paarung

0 Damen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 15 Teilnehmerinnen

1 Dziadkowiec, Martyna (TTG Süßen, TTVWH - 1929)

2 Prautzsch, Lisa (TTC Kronau 1956 e. V., BaTTV - 1414)

3 Pröllochs, Ulrike (TURA Untermünkheim, TTVWH - 1478)

3 Weiß, Kathrin (TURA Untermünkheim, TTVWH - 1390)

5 Dang, Hang (TSF Ditzingen, TTVWH - 1439)

5 Kreutz, Manuela (SV Haimhausen, ByTTV - 1610)

5 Pitz-Jung, Lara (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1367)

5 Zimmermann, Marina (TTC Emmendingen, SbTTV - 1504)

9 Boesinger, Myriam (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1258)

9 Faller, Nadja (TV Bühl, SbTTV - 1279)

9 Fleck, Miriam (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1155)

9 Hain, Regina (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1467)

13 Fränznick, Stephanie (VfB Mosbach-Waldstadt 1967 e. V., BaTTV - 1160)

13 Liebig, Ulrike (DJK-SG 1929 Zeilsheim, HeTTV - 985)

13 Orban, Monika (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1048)
997

998 Damen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 15 Teilnehmerinnen

999

0 Damen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.300) - 9 Teilnehmerinnen

1 Boesinger, Myriam (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1258)

2 Faller, Nadja (TV Bühl, SbTTV - 1279)

3 Fleck, Miriam (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1155)

3 Fränznick, Stephanie (VfB Mosbach-Waldstadt 1967 e. V., BaTTV - 1160)

5 Orban, Monika (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1048)

5 Zhang, Ange (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1070)

7 Liebig, Ulrike (DJK-SG 1929 Zeilsheim, HeTTV - 985)

7 Zattolo, Laura (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 858)

9 Fröhlich, Tanja (Hobby, --- - 0)
997

998 Damen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.300) - 9 Teilnehmerinnen

999

0 Damen A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 8 Doppel

1 Pröllochs, Ulrike / Weiß, Kathrin (1478/1390, beide TURA Untermünkheim, TTVWH - 1434)

2 Hain, Regina (1467, VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV) / Pitz-Jung, Lara (1367, TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1417)

3 Dang, Hang (1439, TSF Ditzingen, TTVWH) / Fränznick, Stephanie (1160, VfB Mosbach-Waldstadt 1967 e. V., BaTTV - 1299,5)

3 Prautzsch, Lisa (1414, TTC Kronau 1956 e. V., BaTTV) / Zhang, Ange (1070, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1242)

5 Boesinger, Myriam (1258, DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH) / Faller, Nadja (1279, TV Bühl, SbTTV - 1268,5)

5 Fleck, Miriam (1155, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Zattolo, Laura (858, VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1006,5)

5 Fröhlich, Tanja (0, Hobby, ---) / Zimmermann, Marina (1504, TTC Emmendingen, SbTTV - 752)

5 Kreutz, Manuela (1610, SV Haimhausen, ByTTV) / Liebig, Ulrike (985, DJK-SG 1929 Zeilsheim, HeTTV - 1297,5)
997

998 Damen A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 8 Doppel
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0 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 70 Teilnehmer

1 Huzjak, Josip (SV Plüderhausen, TTVWH - 2187)

2 Kamberov, Radoslav (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1815)

3 Fürst, Jonas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1980)

3 Happek, Sven (VfR Birkmannsweiler, TTVWH - 2127)

5 Hrnic, Kenan (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1938)

5 Neumaier, Marcel (TTSF Hohberg, SbTTV - 1803)

5 Pfeiffer, Michael (TTSF Hohberg, SbTTV - 1949)

5 Schreck, Norman (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1935)

9 Anca, Vladimir (TV Leiselheim, RTTV - 2085)

9 Barth, Lasse (TTG Furtwangen/Schönenbach, SbTTV - 1923)

9 Bauermeister, Benjamin (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1634)

9 Böhm, Oliver (TTC Rauental, SbTTV - 1784)

9 Brugger, Salomon (DJK Villingen, SbTTV - 1892)

9 Bursian, Daniel (TSV Gräfelfing e. V., ByTTV - 1892)

9 Engelhardt, Michael (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1661)

9 Koch, Florian (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1851)

17 Bajer, Martin (DJK Oberharmersbach, SbTTV - 1802)

17 Biedermann, Leon (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1816)

17 Bossert, Marc (TSV Musberg, TTVWH - 1603)

17 Dörsam, Daniel (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1934)

17 Dziadkowiec, Martyna (TTG Süßen, TTVWH - 1929)

17 Esser, Christopher (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1594)

17 Görlinger, Manfred (DJK Villingen, SbTTV - 1847)

17 Heinle, Achim (TTV "Grün-Weiss" Rohrbach, BaTTV - 1656)

17 Kungl, Christopher (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1746)

17 Mann, Leon (SV Landau West, PTTV - 1624)

17 Neumaier, Jürgen (TTSF Hohberg, SbTTV - 1707)

17 Porwit, Patrick (TTC Iffezheim, SbTTV - 1786)

17 Rathfelder, Kai (TGV Dürrenzimmern, TTVWH - 1639)

17 Schönhaar, Andrew (TSV Steinenbronn, TTVWH - 1828)

17 Siebert, Marian (TTC Willstätt, SbTTV - 1574)

17 Wessels, Christian (TTC Singen, SbTTV - 1686)

33 Aragian, Kian (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1661)

33 Bahtijarevic, Dimitrije (TB Gaggenau, SbTTV - 1595)

33 Barth, Luca (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1615)

33 Beckmann, Jona (TV 1858 Beerfelden, HeTTV - 1605)

33 Böttger, Björn (TTC Winnweiler, PTTV - 1732)

33 Brugger, Jonathan (DJK Villingen, SbTTV - 1742)

33 Faller, Niklas (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1712)

33 Ferdinand, Sören (TSG Deidesheim, PTTV - 1570)

33 Fränznick, Thomas (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1579)

33 Günther, Markus (SV Rust, SbTTV - 1653)

33 Hoffmann, Dustin (TTC Germersheim, PTTV - 1677)

33 Holub, Luca (TTSF Hohberg, SbTTV - 1805)

33 Ince, Burak (DJK Käfertal, BaTTV - 1553)

33 Kaltenbrunner, Steven (TTC Blumberg, SbTTV - 1585)

33 Lehmann, Martin (SV Rust, SbTTV - 1736)

33 Levkovskis, Vjaceslavs (TTC Oggersheim, PTTV - 1697)

33 Löffler, Jeromy (TTC Renchen, SbTTV - 1788)

33 Löffler, Jonas (TTSF Hohberg, SbTTV - 1778)

33 Löffler, Maurice (TTSF Hohberg, SbTTV - 1791)

33 Moosmann, Kai (DJK Villingen, SbTTV - 1575)

33 Oelze, Tim Julian (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1701)

33 Pernt, Pascal (DJK Käfertal, BaTTV - 1617)

33 Reinhard, Paul (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1770)

33 Ristemoski, Semir (DJK Käfertal, BaTTV - 1554)

33 Schütt, Jannik (TTC Willstätt, SbTTV - 1680)

33 Stajnko, Michael (TSV Erlenbach, TTVWH - 1500)

33 Tomsic, Christian (TuS Metzingen, TTVWH - 1796)

33 Trotter, Stefan (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1803)

33 Tüysüz, Mahmud (TTC Blumberg, SbTTV - 1582)

33 von Streng, Moritz (TTC Grün-Weiss Kirn, TTVR - 1744)

33 Zwoch, Tim (TV 1858 Beerfelden, HeTTV - 1713)

65 Dang, Doan Phi (TV Oberhaugstett, TTVWH - 1690)

65 Kocheisen, Michael (SSV Schönmünzach, TTVWH - 1765)

65 Matern, Michael (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1651)

65 Nickel, Felix (TTF Gündelbach, TTVWH - 1562)

65 Willems, Frank (TTC Winnweiler, PTTV - 1647)

65 Würzburger, Lukas (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1590)

65 Zug, Florian (TTC Rauental, SbTTV - 1613)
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998 Herren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 70 Teilnehmer
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0 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.700) - 123 Teilnehmer

1 Rosenow, Jonathan (TTC Dietlingen e. V., BaTTV - 1666)

2 Günther, Markus (SV Rust, SbTTV - 1653)

3 Aragian, Kian (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1661)

3 Schillinger, Florian (SSV Schönmünzach, TTVWH - 1664)

5 Levkovskis, Vjaceslavs (TTC Oggersheim, PTTV - 1697)

5 Schneider, Andreas (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1690)

5 Schütt, Jannik (TTC Willstätt, SbTTV - 1680)

5 Wessels, Christian (TTC Singen, SbTTV - 1686)

9 Eichhorn, Lukas (TSV Bitzfeld, TTVWH - 1528)

9 Heck, Lutz (TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1684)

9 Hoffmann, Dustin (TTC Germersheim, PTTV - 1677)

9 Körner, Sven (VfL Kirchheim, TTVWH - 1671)

9 Matern, Michael (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 1651)

9 Renz, Christoph (TSV Steinenbronn, TTVWH - 1587)

9 Röckert, Peter (TSV Weinsberg, TTVWH - 1665)

9 Würzburger, Lukas (TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1590)

17 Bahtijarevic, Dimitrije (TB Gaggenau, SbTTV - 1595)

17 Barth, Luca (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1615)

17 Caki, Christian (VfL Kirchheim, TTVWH - 1601)

17 Dang, Doan Phi (TV Oberhaugstett, TTVWH - 1690)

17 Ferdinand, Sören (TSG Deidesheim, PTTV - 1570)

17 Frantz, Patrick (TTC Hirschhorn e. V., BaTTV - 1587)

17 Hiller, Sascha (SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1680)

17 Kaschkat, Wulf (TTV Bühlertal, SbTTV - 1634)

17 Kleih, Dennis (TSV Dettingen, TTVWH - 1477)

17 Kocher, Alexander (TTG EK Oftersheim, BaTTV - 1552)

17 Mert, Erwin (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1578)

17 Möller, Enrico (TTC Rauental, SbTTV - 1370)

17 Nensel, Moritz (SPORTVG Feuerbach, TTVWH - 1528)

17 Pernt, Pascal (DJK Käfertal, BaTTV - 1617)

17 Schenk, Andreas (TSV Stuttgart-Mühlhausen, TTVWH - 1560)

17 Steinwand, Mandes (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1611)

33 Bauermeister, Benjamin (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1634)

33 Beyer, Leo (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1469)

33 Bossert, Marc (TSV Musberg, TTVWH - 1603)

33 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1468)

33 Clemense, Carlo (TTC Rauental, SbTTV - 1521)

33 Durukan, Demir (TSV GEORGII-Allianz, TTVWH - 1476)

33 Esser, Christopher (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1594)

33 Etter, Stefan (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1531)

33 Fink, Roman (Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1456)

33 Ganter, Peter (TTV Bühlertal, SbTTV - 1548)

33 Heinle, Achim (TTV "Grün-Weiss" Rohrbach, BaTTV - 1656)

33 Hömisch, Kevin (TSV Dettingen, TTVWH - 1459)

33 Kaltenbrunner, Steven (TTC Blumberg, SbTTV - 1585)

33 Karrer, Lukas (SV Allensbach, SbTTV - 1456)

33 Klar, Nico (SV Allensbach, SbTTV - 1459)

33 Klemens, Stefan (SF Goldscheuer, SbTTV - 1640)

33 Knobloch, Sascha (Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1548)

33 Krasnigi, Besnik (TB Gaggenau, SbTTV - 1471)

33 Kreutz, Manuela (SV Haimhausen, ByTTV - 1610)

33 Liu, Colin (TSV GEORGII-Allianz, TTVWH - 1538)

33 Luu, Stefan (TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1571)

33 Mann, Leon (SV Landau West, PTTV - 1624)

33 Moosmann, Kai (DJK Villingen, SbTTV - 1575)

33 Nickel, Felix (TTF Gündelbach, TTVWH - 1562)

33 Roth, Michael (TSV 1863 Tauberbischofsheim, BaTTV - 1527)

33 Rothbauer, Andreas (TTC 77 Zaisenhausen e. V., BaTTV - 1615)

33 Schlotawa, Oliver (Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1575)

33 Schneider, Alexander (TV 1920 Kirrlach e. V., BaTTV - 1440)

33 Siebert, Marian (TTC Willstätt, SbTTV - 1574)

33 Sorau, Dennis (Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1600)

33 Tüysüz, Mahmud (TTC Blumberg, SbTTV - 1582)

33 Weinfurtner, Frank (TSV Münchingen, TTVWH - 1582)

65 Amann, Samuel (TTC Iffezheim, SbTTV - 1207)

65 Barth, Jan (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1411)

65 Bültena, Keno (TV Bühl, SbTTV - 1441)

65 Burger, Manuel (TTC Löffingen, SbTTV - 1347)

65 Butz, Dirk (TTV Albersweiler, PTTV - 1537)

65 Engelhardt, Michael (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1661)

65 Fränznick, Thomas (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1579)

65 Hardung, Moritz (DJK Wallstadt, BaTTV - 1577)

65 Holzwarth, Jochen (TTV "Grün-Weiss" Rohrbach, BaTTV - 1469)

65 Huber, Tobias Darius (Karlsruher TV 1846 e. V., BaTTV - 1341)

65 Ince, Burak (DJK Käfertal, BaTTV - 1553)

65 Jonas, Florian (DJK Käfertal, BaTTV - 1491)

65 Kaiser, Lukas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1451)



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
65 Keim, Patrick (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1537)

65 Leutner, Peter (TV Bühl, SbTTV - 1286)

65 Mackeldey, Maximilian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1522)

65 Mehlhorn, Torsten (TTV Bühlertal, SbTTV - 1426)

65 Mutke, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1542)

65 Patzwald, Daniel (TTV Schmieheim, SbTTV - 1686)

65 Patzwald, Matthias (TTV Schmieheim, SbTTV - 1469)

65 Pflieger, Sven (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1423)

65 Pflieger, Tim (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1491)

65 Pierstorf, Michael (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1466)

65 Radmann, Thomas (TSV Birkach, TTVWH - 1456)

65 Rathfelder, Kai (TGV Dürrenzimmern, TTVWH - 1639)

65 Rebel, Daniel (TTC 77 Zaisenhausen e. V., BaTTV - 1567)

65 Ried, Leon (TTC Kronau 1956 e. V., BaTTV - 1423)

65 Sass, Dominik (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1541)

65 Schneider, Tilo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1513)

65 Schrempp, Thorben (TSV Münchingen, TTVWH - 1399)

65 Stolz, Rainer (SV Rohrau, TTVWH - 1513)

65 Willems, Frank (TTC Winnweiler, PTTV - 1647)

97 Atmaca, Mustafa (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1382)

97 Beer, Christian (SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1533)

97 Bohner, Michael (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1433)

97 Braun, Marcel (VfL Kirchheim, TTVWH - 1545)

97 Carlier, Bertrand (TSV Löchgau, TTVWH - 1496)

97 Dang, Hang (TSF Ditzingen, TTVWH - 1439)

97 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1497)

97 Frick, Jürgen (TV Hohenklingen, TTVWH - 1376)

97 Geiger, Christoph (TTC Haslach, SbTTV - 1447)

97 Goldmann, Christian (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1451)

97 Grieb, Wilfried (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1375)

97 Hackner, Andreas (SV Haimhausen, ByTTV - 1416)

97 Hilligardt, Aries (TV Busenbach 1905 e. V., BaTTV - 1345)

97 Knebel, Holger (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1628)

97 Kohler, Stefan (TTV Bühlertal, SbTTV - 1302)

97 Meinzer, Daniel (TV Lahr, SbTTV - 1469)

97 Mert, Norbert (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1353)

97 Müller, Christoph (TV Bühl, SbTTV - 1424)

97 Müller, Jochen (TSV Dettingen, TTVWH - 1312)

97 Nazzareno, Nicola (TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH - 1428)

97 Ristemoski, Semir (DJK Käfertal, BaTTV - 1554)

97 Rudolf, Jordan (SV Niklashausen e. V., BaTTV - 1499)

97 Schädler, Thomas (DJK Wallstadt, BaTTV - 1399)

97 Spinner, Armin (TSV Münchingen, TTVWH - 1428)

97 Stajnko, Michael (TSV Erlenbach, TTVWH - 1500)

97 Ulbrich, David (TTC Speyer, PTTV - 1456)

97 Weickenmeier, Nick (TTC Speyer, PTTV - 1358)
997

998 Herren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.700) - 123 Teilnehmer



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Herren A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 65 Doppel

1 Barth, Lasse (1923, TTG Furtwangen/Schönenbach, SbTTV) / Hrnic, Kenan (1938, TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1930,5)

2 Fürst, Jonas / Schreck, Norman (1980/1935, beide TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1957,5)

3 Dziadkowiec, Martyna (1929, TTG Süßen, TTVWH) / Happek, Sven (2127, VfR Birkmannsweiler, TTVWH - 2028)

3 Huzjak, Josip (2187, SV Plüderhausen, TTVWH) / Kamberov, Radoslav (1815, TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 2001)

5 Dörsam, Daniel (1934, TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV) / Trotter, Stefan (1803, 1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1868,5)

5 Matern, Michael (1651, TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV) / Neumaier, Jürgen (1707, TTSF Hohberg, SbTTV - 1679)

5 Pfeiffer, Michael (1949, TTSF Hohberg, SbTTV) / Reinhard, Paul (1770, TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1859,5)

5 Schönhaar, Andrew (1828, TSV Steinenbronn, TTVWH) / Tomsic, Christian (1796, TuS Metzingen, TTVWH - 1812)

9 Barth, Luca (1615, RV Erdmannsweiler, SbTTV) / Biedermann, Leon (1816, Spvgg Ottenau, SbTTV - 1715,5)

9 Brugger, Jonathan / Görlinger, Manfred (1742/1847, beide DJK Villingen, SbTTV - 1794,5)

9 Brugger, Salomon (1892, DJK Villingen, SbTTV) / Pernt, Pascal (1617, DJK Käfertal, BaTTV - 1754,5)

9 Knobloch, Sascha / Schlotawa, Oliver (1548/1575, beide Ladenburger SV 1864 e. V., BaTTV - 1561,5)

9 Koch, Florian / Oelze, Tim Julian (1851/1701, beide TTV Muckenschopf, SbTTV - 1776)

9 Kocheisen, Michael / Schillinger, Florian (1765/1664, beide SSV Schönmünzach, TTVWH - 1714,5)

9 Löffler, Jeromy (1788, TTC Renchen, SbTTV) / Löffler, Maurice (1791, TTSF Hohberg, SbTTV - 1789,5)

9 Moosmann, Kai (1575, DJK Villingen, SbTTV) / Wessels, Christian (1686, TTC Singen, SbTTV - 1630,5)

17 Aragian, Kian / Bauermeister, Benjamin (1661/1634, beide TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1647,5)

17 Bajer, Martin (1802, DJK Oberharmersbach, SbTTV) / Möller, Enrico (1370, TTC Rauental, SbTTV - 1586)

17 Beer, Christian / Hiller, Sascha (1533/1680, beide SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1606,5)

17 Böhm, Oliver / Zug, Florian (1784/1613, beide TTC Rauental, SbTTV - 1698,5)

17 Bossert, Marc (1603, TSV Musberg, TTVWH) / Heck, Lutz (1684, TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1643,5)

17 Braun, Marcel / Körner, Sven (1545/1671, beide VfL Kirchheim, TTVWH - 1608)

17 Bursian, Daniel (1892, TSV Gräfelfing e. V., ByTTV) / von Streng, Moritz (1744, TTC Grün-Weiss Kirn, TTVR - 1818)

17 Eichhorn, Lukas (1528, TSV Bitzfeld, TTVWH) / Schenk, Andreas (1560, TSV Stuttgart-Mühlhausen, TTVWH - 1544)

17 Esser, Christopher / Mackeldey, Maximilian (1594/1522, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1558)

17 Heinle, Achim / Holzwarth, Jochen (1656/1469, beide TTV "Grün-Weiss" Rohrbach, BaTTV - 1562,5)

17 Hoffmann, Dustin (1677, TTC Germersheim, PTTV) / Mann, Leon (1624, SV Landau West, PTTV - 1650,5)

17 Holub, Luca / Neumaier, Marcel (1805/1803, beide TTSF Hohberg, SbTTV - 1804)

17 Ince, Burak / Ristemoski, Semir (1553/1554, beide DJK Käfertal, BaTTV - 1553,5)

17 Keim, Patrick / Sass, Dominik (1537/1541, beide TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1539)

17 Liu, Colin (1538, TSV GEORGII-Allianz, TTVWH) / Steinwand, Mandes (1611, DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1574,5)

17 Radmann, Thomas (1456, TSV Birkach, TTVWH) / Röckert, Peter (1665, TSV Weinsberg, TTVWH - 1560,5)

33 Amann, Samuel (1207, TTC Iffezheim, SbTTV) / Grieb, Wilfried (1375, TG Söllingen e. V., BaTTV - 1291)

33 Anca, Vladimir (2085, TV Leiselheim, RTTV) / Müller, Jochen (1312, TSV Dettingen, TTVWH - 1698,5)

33 Bahtijarevic, Dimitrije / Krasnigi, Besnik (1595/1471, beide TB Gaggenau, SbTTV - 1533)

33 Beckmann, Jona / Zwoch, Tim (1605/1713, beide TV 1858 Beerfelden, HeTTV - 1659)

33 Bohner, Michael / Kungl, Christopher (1433/1746, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1589,5)

33 Böttger, Björn / Willems, Frank (1732/1647, beide TTC Winnweiler, PTTV - 1689,5)

33 Burkhard, Frank (1468, TB Bad Rotenfels, SbTTV) / Würzburger, Lukas (1590, TTC 1946 Weinheim e. V., BaTTV - 1529)

33 Dang, Hang (1439, TSF Ditzingen, TTVWH) / Weinfurtner, Frank (1582, TSV Münchingen, TTVWH - 1510,5)

33 Durukan, Demir (1476, TSV GEORGII-Allianz, TTVWH) / Hilligardt, Aries (1345, TV Busenbach 1905 e. V., BaTTV - 1410,5)

33 Faller, Niklas (1712, TTV Muckenschopf, SbTTV) / Leutner, Peter (1286, TV Bühl, SbTTV - 1499)

33 Frantz, Patrick (1587, TTC Hirschhorn e. V., BaTTV) / Kocher, Alexander (1552, TTG EK Oftersheim, BaTTV - 1569,5)

33 Ganter, Peter / Kaschkat, Wulf (1548/1634, beide TTV Bühlertal, SbTTV - 1591)

33 Geiger, Christoph (1447, TTC Haslach, SbTTV) / Kaiser, Lukas (1451, TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1449)

33 Günther, Markus / Lehmann, Martin (1653/1736, beide SV Rust, SbTTV - 1694,5)

33 Hackner, Andreas / Kreutz, Manuela (1416/1610, beide SV Haimhausen, ByTTV - 1513)

33 Hardung, Moritz / Schädler, Thomas (1577/1399, beide DJK Wallstadt, BaTTV - 1488)

33 Hömisch, Kevin / Kleih, Dennis (1459/1477, beide TSV Dettingen, TTVWH - 1468)

33 Kaltenbrunner, Steven / Tüysüz, Mahmud (1585/1582, beide TTC Blumberg, SbTTV - 1583,5)

33 Karrer, Lukas / Klar, Nico (1456/1459, beide SV Allensbach, SbTTV - 1457,5)

33 Kohler, Stefan / Mehlhorn, Torsten (1302/1426, beide TTV Bühlertal, SbTTV - 1364)

33 Löffler, Jonas (1778, TTSF Hohberg, SbTTV) / Porwit, Patrick (1786, TTC Iffezheim, SbTTV - 1782)

33 Luu, Stefan (1571, TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH) / Renz, Christoph (1587, TSV Steinenbronn, TTVWH - 1579)

33 Mutke, Manuel / Schneider, Tilo (1542/1513, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1527,5)

33 Nazzareno, Nicola (1428, TTC Bietigheim-Bissingen, TTVWH) / Nensel, Moritz (1528, SPORTVG Feuerbach, TTVWH - 1478)

33 Patzwald, Daniel / Patzwald, Matthias (1686/1469, beide TTV Schmieheim, SbTTV - 1577,5)

33 Pflieger, Sven / Pflieger, Tim (1423/1491, beide TTSV Kenzingen, SbTTV - 1457)

33 Rathfelder, Kai (1639, TGV Dürrenzimmern, TTVWH) / Stajnko, Michael (1500, TSV Erlenbach, TTVWH - 1569,5)

33 Rebel, Daniel / Rothbauer, Andreas (1567/1615, beide TTC 77 Zaisenhausen e. V., BaTTV - 1591)

33 Roth, Michael (1527, TSV 1863 Tauberbischofsheim, BaTTV) / Rudolf, Jordan (1499, SV Niklashausen e. V., BaTTV - 1513)

33 Schrempp, Thorben / Spinner, Armin (1399/1428, beide TSV Münchingen, TTVWH - 1413,5)

33 Schütt, Jannik / Siebert, Marian (1680/1574, beide TTC Willstätt, SbTTV - 1627)

65 Fränznick, Thomas (1579, Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV) / Goldmann, Christian (1451, TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1515)

65 Ulbrich, David / Weickenmeier, Nick (1456/1358, beide TTC Speyer, PTTV - 1407)
997

998 Herren A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 65 Doppel



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.550) - 73 Teilnehmer

1 Fallert, Patrick (TTSF Hohberg, SbTTV - 1521)

2 Jung, Jens (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1522)

3 Butz, Dirk (TTV Albersweiler, PTTV - 1537)

3 Mackeldey, Maximilian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1522)

5 Buchmüller, Matthias (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1492)

5 Karrer, Lukas (SV Allensbach, SbTTV - 1456)

5 Mutke, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1542)

5 Urli, Roberto (TTC Berghaupten, SbTTV - 1529)

9 Beyer, Leo (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1469)

9 Clemense, Carlo (TTC Rauental, SbTTV - 1521)

9 Dingeldein, Richard (TSV RW Auerbach, HeTTV - 1541)

9 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1497)

9 Ganter, Peter (TTV Bühlertal, SbTTV - 1548)

9 Hömisch, Kevin (TSV Dettingen, TTVWH - 1459)

9 Nicoleit, Thomas (TV Ottenhausen e. V. 1897, BaTTV - 1527)

9 Weickardt, Georg (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1416)

17 Beer, Christian (SportKultur Stuttgart, TTVWH - 1533)

17 Burger, Manuel (TTC Löffingen, SbTTV - 1347)

17 Carlier, Bertrand (TSV Löchgau, TTVWH - 1496)

17 Durukan, Demir (TSV GEORGII-Allianz, TTVWH - 1476)

17 Geiger, Christoph (TTC Haslach, SbTTV - 1447)

17 Goldmann, Christian (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1451)

17 Hoffmann, Thorsten (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1459)

17 Kleih, Dennis (TSV Dettingen, TTVWH - 1477)

17 Kohler, Stefan (TTV Bühlertal, SbTTV - 1302)

17 Liu, Colin (TSV GEORGII-Allianz, TTVWH - 1538)

17 Meinzer, Daniel (TV Lahr, SbTTV - 1469)

17 Möller, Enrico (TTC Rauental, SbTTV - 1370)

17 Patzwald, Matthias (TTV Schmieheim, SbTTV - 1469)

17 Pflieger, Tim (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1491)

17 Polheim, Joachim (TSV RW Auerbach, HeTTV - 1422)

17 Schneider, Tilo (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1513)

33 Bohner, Michael (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1433)

33 Bültena, Keno (TV Bühl, SbTTV - 1441)

33 Frick, Jürgen (TV Hohenklingen, TTVWH - 1376)

33 Kaiser, Lukas (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1451)

33 Pflieger, Sven (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1423)

33 Pierstorf, Michael (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1466)

33 Schleicher, Moritz (KSG Gerlingen, TTVWH - 1363)

33 Schneider, Alexander (TV 1920 Kirrlach e. V., BaTTV - 1440)

41 Atmaca, Mustafa (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1382)

41 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1468)

41 Etter, Stefan (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1531)

41 Häfele, Karl-Heinz (TTG Wössingen e. V., BaTTV - 1389)

41 Hilligardt, Aries (TV Busenbach 1905 e. V., BaTTV - 1345)

41 Huber, Tobias Darius (Karlsruher TV 1846 e. V., BaTTV - 1341)

41 Jonas, Florian (DJK Käfertal, BaTTV - 1491)

41 Klar, Nico (SV Allensbach, SbTTV - 1459)

41 Mert, Norbert (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1353)

41 Moosmann, Markus (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1422)

41 Müller, Christoph (TV Bühl, SbTTV - 1424)

41 Nanninga, Fabian (TTC Ottenbronn, TTVWH - 1305)

41 Pareja Vargas, Mario Gonzalo (TTV Gamshurst, SbTTV - 1276)

41 Reichert, Thorsten Sven (TTV Muckenschopf, SbTTV - 1400)

41 Rousseau, Frank (TTG Wössingen e. V., BaTTV - 1419)

41 Schädler, Thomas (DJK Wallstadt, BaTTV - 1399)

41 Schrempp, Thorben (TSV Münchingen, TTVWH - 1399)

41 Spinner, Armin (TSV Münchingen, TTVWH - 1428)

41 Unser, Dirk (TTC St. Leon-Rot 2013 e. V., BaTTV - 1503)

41 Weickenmeier, Nick (TTC Speyer, PTTV - 1358)

61 Amann, Samuel (TTC Iffezheim, SbTTV - 1207)

61 Barth, Jan (RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1411)

61 Butz, Jannik (TTV Albersweiler, PTTV - 1289)

61 Hain, Tobias (TTC Ottenbronn, TTVWH - 1494)

61 Kohlmann, Markus (SG Aulendorf, TTVWH - 1466)

61 Leutner, Peter (TV Bühl, SbTTV - 1286)

61 Mehlhorn, Torsten (TTV Bühlertal, SbTTV - 1426)

61 Müller, Jochen (TSV Dettingen, TTVWH - 1312)

61 Rummel, Wolfgang (TTG Wössingen e. V., BaTTV - 1290)

61 Schmidt, Marcel (TTC Ottenbronn, TTVWH - 1410)

61 Ulbrich, David (TTC Speyer, PTTV - 1456)

61 Wagner, Andreas (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1330)

61 Witt, Dustin (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1381)
997

998 Herren C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.550) - 73 Teilnehmer



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Herren C Doppel (Q-TTR-Wert bis 1.550) - 32 Doppel

1 Fallert, Patrick (1521, TTSF Hohberg, SbTTV) / Urli, Roberto (1529, TTC Berghaupten, SbTTV - 1525)

2 Ganter, Peter / Mehlhorn, Torsten (1548/1426, beide TTV Bühlertal, SbTTV - 1487)

3 Geiger, Christoph (1447, TTC Haslach, SbTTV) / Kaiser, Lukas (1451, TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1449)

3 Mutke, Manuel / Schneider, Tilo (1542/1513, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1527,5)

5 Dingeldein, Richard / Polheim, Joachim (1541/1422, beide TSV RW Auerbach, HeTTV - 1481,5)

5 Hömisch, Kevin / Kleih, Dennis (1459/1477, beide TSV Dettingen, TTVWH - 1468)

5 Karrer, Lukas / Klar, Nico (1456/1459, beide SV Allensbach, SbTTV - 1457,5)

5 Nicoleit, Thomas (1527, TV Ottenhausen e. V. 1897, BaTTV) / Pierstorf, Michael (1466, TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1496,5)

9 Amann, Samuel (1207, TTC Iffezheim, SbTTV) / Beyer, Leo (1469, DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1338)

9 Beer, Christian (1533, SportKultur Stuttgart, TTVWH) / Durukan, Demir (1476, TSV GEORGII-Allianz, TTVWH - 1504,5)

9 Buchmüller, Matthias / Wagner, Andreas (1492/1330, beide TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1411)

9 Butz, Dirk / Butz, Jannik (1537/1289, beide TTV Albersweiler, PTTV - 1413)

9 Ebrahimi, Babak (1497, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Jonas, Florian (1491, DJK Käfertal, BaTTV - 1494)

9 Häfele, Karl-Heinz / Rummel, Wolfgang (1389/1290, beide TTG Wössingen e. V., BaTTV - 1339,5)

9 Liehner, Knut / Mackeldey, Maximilian (1545/1522, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1533,5)

9 Meinzer, Daniel (1469, TV Lahr, SbTTV) / Patzwald, Matthias (1469, TTV Schmieheim, SbTTV - 1469)

17 Atmaca, Mustafa / Mert, Norbert (1382/1353, beide TTV Muckenschopf, SbTTV - 1367,5)

17 Barth, Jan / Etter, Stefan (1411/1531, beide RV Erdmannsweiler, SbTTV - 1471)

17 Bohner, Michael / Moosmann, Markus (1433/1422, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1427,5)

17 Bültena, Keno / Müller, Christoph (1441/1424, beide TV Bühl, SbTTV - 1432,5)

17 Burkhard, Frank (1468, TB Bad Rotenfels, SbTTV) / Goldmann, Christian (1451, TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1459,5)

17 Carlier, Bertrand (1496, TSV Löchgau, TTVWH) / Rousseau, Frank (1419, TTG Wössingen e. V., BaTTV - 1457,5)

17 Clemense, Carlo (1521, TTC Rauental, SbTTV) / Kohlmann, Markus (1466, SG Aulendorf, TTVWH - 1493,5)

17 Hilligardt, Aries (1345, TV Busenbach 1905 e. V., BaTTV) / Unser, Dirk (1503, TTC St. Leon-Rot 2013 e. V., BaTTV - 1424)

17 Huber, Tobias Darius (1341, Karlsruher TV 1846 e. V., BaTTV) / Müller, Jochen (1312, TSV Dettingen, TTVWH - 1326,5)

17 Kohler, Stefan (1302, TTV Bühlertal, SbTTV) / Möller, Enrico (1370, TTC Rauental, SbTTV - 1336)

17 Leutner, Peter (1286, TV Bühl, SbTTV) / Schleicher, Moritz (1363, KSG Gerlingen, TTVWH - 1324,5)

17 Nanninga, Fabian / Schmidt, Marcel (1305/1410, beide TTC Ottenbronn, TTVWH - 1357,5)

17 Pflieger, Sven / Pflieger, Tim (1423/1491, beide TTSV Kenzingen, SbTTV - 1457)

17 Schädler, Thomas (1399, DJK Wallstadt, BaTTV) / Weickardt, Georg (1416, TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1407,5)

17 Schrempp, Thorben / Spinner, Armin (1399/1428, beide TSV Münchingen, TTVWH - 1413,5)

17 Ulbrich, David / Weickenmeier, Nick (1456/1358, beide TTC Speyer, PTTV - 1407)
997

998 Herren C Doppel (Q-TTR-Wert bis 1.550) - 32 Doppel



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.350) - 67 Teilnehmer

1 Kimmich, Michael (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1329)

2 Rieß, David (TTC Muggensturm, SbTTV - 1305)

3 Braun, Eric (TSG Blankenloch, BaTTV - 1312)

3 Soutschek, Johann (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1350)

5 Büchel, Leo (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1308)

5 Büchler, Thorsten (TTC Muggensturm, SbTTV - 1309)

5 Kraft, Hans (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1348)

5 Wiechert, Hans (TTC Muggensturm, SbTTV - 1311)

9 Ganzenmüller, Jürgen (TSV Bietigheim, TTVWH - 1331)

9 Hauptmann, Jürgen (TSG Ziegelhausen, BaTTV - 1300)

9 Hildebrand, Gerhard (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1344)

9 Körber, Jonathan (TTC Muggensturm, SbTTV - 1328)

9 Kühn, Dennis (TTF 1955 Ispringen e. V., BaTTV - 1293)

9 Schertz, Michael (ASV Joola Landau, PTTV - 1340)

9 Stevanov, Stevan (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1228)

9 Wendt, Lukas (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1291)

17 Amann, Samuel (TTC Iffezheim, SbTTV - 1207)

17 Bauer, Michael (TSG 91/09 Lützelsachsen e. V., BaTTV - 1301)

17 Baumgartner, Stefan (TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV - 1284)

17 Bernhardt, Olaf (TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV - 1224)

17 Biedermann, Levi (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1241)

17 Biedermann, Markus (DJK Käfertal, BaTTV - 1246)

17 Glenewinkel-Meyer, Thomas (Eichenkreuz Stuttgart, TTVWH - 1305)

17 Kolb, Martin (TV 1968 e. V. Hambrücken, BaTTV - 1331)

17 Larsen, Konstantin (ESV Pforzheim 1929 e. V., BaTTV - 1329)

17 Lenhardt, Dirk (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1300)

17 Liebig, Andreas (TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV - 1275)

17 Machacek, Jiri (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1278)

17 Mertens, Detlef (SC Pforzheim e. V., BaTTV - 1312)

17 Ocon-Palma, Miguel (Post SG Mannheim, BaTTV - 1305)

17 Teclai, Ammanuel (TSV Sielmingen, TTVWH - 1279)

17 Thren, Christian (MTV Karlsruhe 1882 e. V., BaTTV - 1307)

33 Bauer, Thomas (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1144)

33 Fränznick, Stephanie (VfB Mosbach-Waldstadt 1967 e. V., BaTTV - 1160)

33 Kellenberger, Claus (TTF 1955 Ispringen e. V., BaTTV - 1132)

33 Stöhr, Carlo (TTC Steinach, SbTTV - 994)

37 Andrae, Marco (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1112)

37 Brkic, Filip (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1294)

37 Drescher, Meike (Post SG Mannheim, BaTTV - 1215)

37 Früh, Wilco (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 988)

37 Gallus, Benjamin (TTC Steinach, SbTTV - 1177)

37 Hartmann, Marcell (TSG Blankenloch, BaTTV - 1161)

37 Hartmann, Volker (TTC Staffort e. V., BaTTV - 1288)

37 Müller, Marius (TTC Klingenmünster, PTTV - 1194)

37 Pfister, Pascal (TSG Blankenloch, BaTTV - 1327)

37 Pyttlik, Matthias (DJK St. Pius, BaTTV - 1216)

37 Schneemann, Mario (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1195)

37 Schwörer, Bernd (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1084)

37 Seitz, Gabriel (TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1217)

37 Soldinger, Dirk (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1264)

37 Strobel, Katharina (TSV-PHÖNIX Lomersheim, TTVWH - 1296)

37 Vangermain, Marcel (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1153)

37 Weber, Hubert (TTC Muggensturm, SbTTV - 1241)

37 Willmann, Alfred (TTC Steinach, SbTTV - 1196)

55 Bangerth, Philipp (SV Landau West, PTTV - 1257)

55 Besserer, Klaus (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1066)

55 Drössler, Laura (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1035)

55 Friz, Florian (Friedrichshaller SV, TTVWH - 1197)

55 Heilmann, Andreas (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1121)

55 Kehrer, Matthias (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1173)

55 Kübler, Sebastian (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1135)

55 Schneider, Peter (Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1189)

55 Schöffler, Andreas (TTC 75 Mutschelbach e. V., BaTTV - 1146)

55 Serpi, Mario (TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1271)

55 Süß, Thorsten (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 939)

55 Trotter, Friedbert (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1141)

55 Ungelbach, Dennis (TTC Muggensturm, SbTTV - 1130)
997

998 Herren D Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.350) - 67 Teilnehmer



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Herren E / Hobby Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 36 Teilnehmer

1 Friz, Florian (Friedrichshaller SV, TTVWH - 1197)

2 Kumb, Alan (TV 1897 Forst eV, BaTTV - 1130)

3 Gallus, Benjamin (TTC Steinach, SbTTV - 1177)

3 Weyrich, Gerhard (Hobby, --- - 0)

5 Büchel, Ben (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1141)

5 Kübler, Sebastian (DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1135)

5 Vangermain, Marcel (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1153)

5 Willmann, Alfred (TTC Steinach, SbTTV - 1196)

9 Dörr, Christian (TV 1846 Bretten, BaTTV - 1163)

9 Heilmann, Andreas (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1121)

9 Hellriegel, Holger (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1199)

9 Schneider, Peter (Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1189)

9 Seefried, Tim (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1108)

9 Trotter, Friedbert (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 1141)

9 Ungelbach, Dennis (TTC Muggensturm, SbTTV - 1130)

9 Willems, Patrick (TTV Weinheim-Weststadt e. V., BaTTV - 1168)

17 Früh, Wilco (TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV - 988)

17 Quint, Alexander (TTC Muggensturm, SbTTV - 1002)

17 Stöhr, Carlo (TTC Steinach, SbTTV - 994)

17 Woller, Dieter (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1139)

21 Büchel, Harald (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1128)

21 Fleischmann, Andreas (TTC St. Leon-Rot 2013 e. V., BaTTV - 993)

21 Fränznick, Stephanie (VfB Mosbach-Waldstadt 1967 e. V., BaTTV - 1160)

21 Freiberg, Vera (TSV Badenia Feudenheim 1889 e. V., BaTTV - 1094)

21 Hardung, Thomas (DJK Wallstadt, BaTTV - 946)

21 Kehrer, Matthias (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1173)

21 Krysik, Simon (TTC Muggensturm, SbTTV - 1054)

21 Lutz, Christopher (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 853)

21 Schwörer, Bernd (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1084)

21 Stein, Jan-Holger (TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1141)

31 Besserer, Klaus (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1066)

31 Drössler, Laura (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1035)

31 Janosi, Sascha (Hobby, --- - 0)

31 Neuburger, Karl-Heinz (TSV Heiningen, TTVWH - 1106)

31 Schöffler, Andreas (TTC 75 Mutschelbach e. V., BaTTV - 1146)

31 Süß, Thorsten (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 939)
997

998 Herren E / Hobby Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 36 Teilnehmer



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Herren D & E / Hobby Doppel (Q-TTR-Wert bis 1.350) - 39 Doppel

1 Lenhardt, Dirk / Soutschek, Johann (1300/1350, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1325)

2 Andrae, Marco / Schneemann, Mario (1112/1195, beide TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1153,5)

3 Körber, Jonathan / Rieß, David (1328/1305, beide TTC Muggensturm, SbTTV - 1316,5)

3 Liebig, Andreas (1275, TTV Ettlingenweier 1980 e. V., BaTTV) / Seitz, Gabriel (1217, TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1246)

5 Braun, Eric / Pfister, Pascal (1312/1327, beide TSG Blankenloch, BaTTV - 1319,5)

5 Büchel, Ben (1141, TSV Mühlhofen, SbTTV) / Ganzenmüller, Jürgen (1331, TSV Bietigheim, TTVWH - 1236)

5 Hildebrand, Gerhard (1344, SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV) / Thren, Christian (1307, MTV Karlsruhe 1882 e. V., BaTTV - 1325,5)

5 Kraft, Hans / Stevanov, Stevan (1348/1228, beide TV Malsch 1897 e. V., BaTTV - 1288)

9 Bangerth, Philipp (1257, SV Landau West, PTTV) / Friz, Florian (1197, Friedrichshaller SV, TTVWH - 1227)

9 Baumgartner, Stefan (1284, TTG 1947 Walldorf e. V., BaTTV) / Hauptmann, Jürgen (1300, TSG Ziegelhausen, BaTTV - 1292)

9 Biedermann, Leon / Machacek, Jiri (1816/1278, beide Spvgg Ottenau, SbTTV - 1547)

9 Glenewinkel-Meyer, Thomas (1305, Eichenkreuz Stuttgart, TTVWH) / Kübler, Sebastian (1135, DJK Sportbund Stuttgart, TTVWH - 1220)

9 Hartmann, Volker (1288, TTC Staffort e. V., BaTTV) / Soldinger, Dirk (1264, TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1276)

9 Kimmich, Michael (1329, TTC Langensteinbach e. V., BaTTV) / Wiechert, Hans (1311, TTC Muggensturm, SbTTV - 1320)

9 Larsen, Konstantin (1329, ESV Pforzheim 1929 e. V., BaTTV) / Mertens, Detlef (1312, SC Pforzheim e. V., BaTTV - 1320,5)

9 Müller, Marius (1194, TTC Klingenmünster, PTTV) / Schertz, Michael (1340, ASV Joola Landau, PTTV - 1267)

17 Bauer, Michael (1301, TSG 91/09 Lützelsachsen e. V., BaTTV) / Pyttlik, Matthias (1216, DJK St. Pius, BaTTV - 1258,5)

17 Bernhardt, Olaf (1224, TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V., BaTTV) / Schneider, Peter (1189, Lichtbund Karlsruhe e. V., BaTTV - 1206,5)

17 Besserer, Klaus / Heilmann, Andreas (1066/1121, beide VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1093,5)

17 Biedermann, Markus (1246, DJK Käfertal, BaTTV) / Stöhr, Carlo (994, TTC Steinach, SbTTV - 1120)

17 Büchel, Harald / Büchel, Leo (1128/1308, beide TSV Mühlhofen, SbTTV - 1218)

17 Büchler, Thorsten / Krysik, Simon (1309/1054, beide TTC Muggensturm, SbTTV - 1181,5)

17 Dörr, Christian (1163, TV 1846 Bretten, BaTTV) / Hellriegel, Holger (1199, TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1181)

17 Drescher, Meike / Ocon-Palma, Miguel (1215/1305, beide Post SG Mannheim, BaTTV - 1260)

17 Fränznick, Stephanie (1160, VfB Mosbach-Waldstadt 1967 e. V., BaTTV) / Vangermain, Marcel (1153, DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1156,5)

17 Früh, Wilco (988, TTC Edingen-Neckarhausen 1971 e. V., BaTTV) / Teclai, Ammanuel (1279, TSV Sielmingen, TTVWH - 1133,5)

17 Gallus, Benjamin / Willmann, Alfred (1177/1196, beide TTC Steinach, SbTTV - 1186,5)

17 Janosi, Sascha (0, Hobby, ---) / Kumb, Alan (1130, TV 1897 Forst eV, BaTTV - 565)

17 Kehrer, Matthias / Schwörer, Bernd (1173/1084, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1128,5)

17 Kellenberger, Claus / Kühn, Dennis (1132/1293, beide TTF 1955 Ispringen e. V., BaTTV - 1212,5)

17 Kolb, Martin (1331, TV 1968 e. V. Hambrücken, BaTTV) / Wendt, Lukas (1291, TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1311)

17 Ungelbach, Dennis / Weber, Hubert (1130/1241, beide TTC Muggensturm, SbTTV - 1185,5)

33 Amann, Samuel (1207, TTC Iffezheim, SbTTV) / Neuburger, Karl-Heinz (1106, TSV Heiningen, TTVWH - 1156,5)

33 Bauer, Thomas (1144, TG Aue 1895 e. V., BaTTV) / Serpi, Mario (1271, TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1207,5)

33 Drössler, Laura / Süß, Thorsten (1035/939, beide TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 987)

33 Freiberg, Vera (1094, TSV Badenia Feudenheim 1889 e. V., BaTTV) / Weyrich, Gerhard (0, Hobby, --- - 547)

33 Hardung, Thomas (946, DJK Wallstadt, BaTTV) / Seefried, Tim (1108, DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1027)

33 Lutz, Christopher (853, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Quint, Alexander (1002, TTC Muggensturm, SbTTV - 927,5)

33 Stein, Jan-Holger / Woller, Dieter (1141/1139, beide TTC 1986 Gondelsheim e. V., BaTTV - 1140)
997

998 Herren D & E / Hobby Doppel (Q-TTR-Wert bis 1.350) - 39 Doppel



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Senioren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 24 Teilnehmer

1 Huck, Thomas (TTSF Hohberg, SbTTV - 1823)

2 Janson, Swen (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1831)

3 Biernoth, Helmuth (TV 03 Wörth, PTTV - 1837)

3 Levkovskis, Vjaceslavs (TTC Oggersheim, PTTV - 1697)

5 Karakas, Slavko (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1585)

5 Kautz, Jens (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1499)

5 Kern, Jürgen (SG Schorndorf, TTVWH - 1446)

5 Martin, Erik (VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV - 1532)

9 Bergbach, Roland (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1488)

9 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1497)

9 Frick, Jürgen (TV Hohenklingen, TTVWH - 1376)

9 Sabo, Jozef (SV Spiegelberg, TTVWH - 1476)

13 Hobohm, Torsten (TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1403)

13 Pastorini, Manuel (TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1381)

13 Ruisch, Rolf (TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1348)

13 Soldinger, Dirk (TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1264)

13 Stolz, Rainer (SV Rohrau, TTVWH - 1513)

13 Völkle, Martin (SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1385)

19 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1468)

19 Fränznick, Thomas (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1579)

19 Ganzenmüller, Jürgen (TSV Bietigheim, TTVWH - 1331)

19 Grieb, Wilfried (TG Söllingen e. V., BaTTV - 1375)

19 Nagel, Martin (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1354)

19 Simic, Branko (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1337)
997

998 Senioren A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 24 Teilnehmer

999

0 Senioren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.500) - 24 Teilnehmer

1 Kautz, Jens (TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1499)

2 Kimmich, Michael (TTC Langensteinbach e. V., BaTTV - 1329)

3 Mertens, Ingolf (SC Wettersbach, BaTTV - 1464)

3 Nestuleev, Anatolij (TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV - 1448)

5 Bergbach, Roland (TTSV Kenzingen, SbTTV - 1488)

5 Burkhard, Frank (TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1468)

5 Ebrahimi, Babak (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1497)

5 Meinzer, Daniel (TV Lahr, SbTTV - 1469)

9 Hobohm, Torsten (TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1403)

9 Kern, Jürgen (SG Schorndorf, TTVWH - 1446)

9 Sabo, Jozef (SV Spiegelberg, TTVWH - 1476)

9 Simic, Branko (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1337)

13 Albrecht, Klaus-Dieter (TSV Tinnum, TTVSH - 1423)

14 Bauer, Thomas (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1144)

14 Pastorini, Manuel (TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1381)

14 Ruisch, Rolf (TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1348)

14 Serpi, Mario (TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1271)

14 Völkle, Martin (SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1385)

19 Frick, Jürgen (TV Hohenklingen, TTVWH - 1376)

19 Hildebrand, Gerhard (SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV - 1344)

19 Lorenz, Patrick (DJK Ost Karlsruhe e. V., BaTTV - 1382)

19 Machacek, Jiri (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1278)

19 Nagel, Martin (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1354)

19 Weyrich, Gerhard (Hobby, --- - 0)
997

998 Senioren B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.500) - 24 Teilnehmer

999

0 Senioren A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 15 Doppel

1 Janson, Swen (1831, TG Söllingen e. V., BaTTV) / Meinzer, Daniel (1469, TV Lahr, SbTTV - 1650)

2 Biernoth, Helmuth (1837, TV 03 Wörth, PTTV) / Levkovskis, Vjaceslavs (1697, TTC Oggersheim, PTTV - 1767)

3 Bergbach, Roland (1488, TTSV Kenzingen, SbTTV) / Fränznick, Thomas (1579, Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1533,5)

3 Ganzenmüller, Jürgen (1331, TSV Bietigheim, TTVWH) / Huck, Thomas (1823, TTSF Hohberg, SbTTV - 1577)

5 Burkhard, Frank / Karakas, Slavko (1468/1585, beide TB Bad Rotenfels, SbTTV - 1526,5)

5 Ebrahimi, Babak (1497, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Kautz, Jens (1499, TTG Kleinsteinbach/Singen, BaTTV - 1498)

5 Grieb, Wilfried (1375, TG Söllingen e. V., BaTTV) / Ruisch, Rolf (1348, TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1361,5)

5 Kimmich, Michael (1329, TTC Langensteinbach e. V., BaTTV) / Mertens, Ingolf (1464, SC Wettersbach, BaTTV - 1396,5)

9 Bauer, Thomas (1144, TG Aue 1895 e. V., BaTTV) / Serpi, Mario (1271, TSG 78 Heidelberg, BaTTV - 1207,5)

9 Hildebrand, Gerhard (1344, SVK Beiertheim 1884/1998 e. V., BaTTV) / Soldinger, Dirk (1264, TTC Wöschbach 58 e. V., BaTTV - 1304)

9 Hobohm, Torsten / Pastorini, Manuel (1403/1381, beide TV Viktoria 1894 Dielheim e. V., BaTTV - 1392)

9 Machacek, Jiri (1278, Spvgg Ottenau, SbTTV) / Völkle, Martin (1385, SSC Karlsruhe e. V., BaTTV - 1331,5)

9 Martin, Erik (1532, VSV Büchig 1906/1950 e. V., BaTTV) / Soutschek, Johann (1350, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1441)

9 Nagel, Martin / Simic, Branko (1354/1337, beide TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1345,5)

9 Nestuleev, Anatolij (1448, TTV Friedrichstal 1969 e. V., BaTTV) / Weyrich, Gerhard (0, Hobby, --- - 724)
997

998 Senioren A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 15 Doppel



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Mädchen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 9 Teilnehmerinnen

1 Hartmann, Nina (TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV - 1385)

2 Polinski, Annika (TSG Steinheim/M., TTVWH - 1292)

3 Kronich, Elisabeth (TSV Heimsheim, TTVWH - 1311)

3 Pfannenstiel, Alina (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1052)

5 Fleck, Miriam (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1155)

5 Stickel, Ramona (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 883)

7 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1181)

7 Kuhn, Danja (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 786)

9 Chatzidis, Jette (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1105)
997

998 Mädchen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 9 Teilnehmerinnen

999

0 Mädchen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 14 Teilnehmerinnen

1 Jenisch, Alina (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1181)

2 Gress, Melanie (TG Eggenstein, BaTTV - 1140)

3 Chatzidis, Jette (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1105)

3 Fleck, Miriam (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1155)

5 Pfannenstiel, Alina (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1052)

5 Stickel, Sabrina (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1032)

7 Fritz, Laura (TG Eggenstein, BaTTV - 922)

7 Kuhn, Danja (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 786)

7 Stickel, Ramona (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 883)

10 Bamberger, Antonia (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 904)

10 Fränznick, Jasmin (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1075)

10 Kocher, Maxine (1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 780)

13 Dauer, Michaela (TTV Albersweiler, PTTV - 972)

13 Weis, Jessica (TTV Albersweiler, PTTV - 887)
997

998 Mädchen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.200) - 14 Teilnehmerinnen

999

0 Mädchen A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 9 Doppel

1 Kronich, Elisabeth (1311, TSV Heimsheim, TTVWH) / Polinski, Annika (1292, TSG Steinheim/M., TTVWH - 1301,5)

2 Stickel, Sabrina (1032, TTV Erdmannhausen, TTVWH) / Tamasan, Naomi (1426, VfL Sindelfingen, TTVWH - 1229)

3 Fritz, Laura / Gress, Melanie (922/1140, beide TG Eggenstein, BaTTV - 1031)

3 Hartmann, Nina (1385, TTG Spöck 2010 e. V., BaTTV) / Stickel, Ramona (883, TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1134)

5 Chatzidis, Jette / Pfannenstiel, Alina (1105/1052, beide TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1078,5)

5 Dauer, Michaela / Weis, Jessica (972/887, beide TTV Albersweiler, PTTV - 929,5)

5 Fleck, Miriam / Jenisch, Alina (1155/1181, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1168)

5 Fränznick, Jasmin (1075, Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV) / Kuhn, Danja (786, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 930,5)

9 Bamberger, Antonia (904, ETSV 04 Lauda, BaTTV) / Kocher, Maxine (780, 1. TTC Ketsch e. V., BaTTV - 842)
997

998 Mädchen A & B Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 9 Doppel



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Jungen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 24 Teilnehmer

1 Mann, Leon (SV Landau West, PTTV - 1624)

2 Rosenow, Jonathan (TTC Dietlingen e. V., BaTTV - 1666)

3 Beyer, Leo (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1469)

3 Maisel, Christian (ASV Birkenheide, PTTV - 1460)

5 Huber, Maximilian (ASV Birkenheide, PTTV - 1470)

5 Huck, Leon (SV Weitenung, SbTTV - 1356)

5 Kayser, Marvin (ASV Birkenheide, PTTV - 1558)

5 Kronich, Jan Thomas (TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1393)

9 Feil, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1195)

9 Maar, Alexander (TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1214)

9 Rosenow, Simon (TV Kieselbronn eV, BaTTV - 1420)

9 Trenkle, Mark (TV Lahr, SbTTV - 1212)

13 Bührle, Yannick (SG Schorndorf, TTVWH - 1323)

13 Fuchs, Benjamin (TV Lahr, SbTTV - 1176)

13 Ilhan, Selim (TV Lahr, SbTTV - 1069)

13 Kern, Daniel (SG Schorndorf, TTVWH - 1351)

13 Klem, Artur (TV Lahr, SbTTV - 1145)

13 Rößler, Jan (TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1429)

19 Ahmed, Danial (TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1043)

19 Dirbach, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1032)

19 Feger, Sebastian (TV Lahr, SbTTV - 1148)

19 Grossmann, Aaron (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1044)

19 Pfannenstiel, Nikita (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1180)

19 Zhang, Daniel-Delong (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1156)
997

998 Jungen A Einzel (Q-TTR-Wert offen) - 24 Teilnehmer

999

0 Jungen A Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 12 Doppel

1 Rosenow, Jonathan (1666, TTC Dietlingen e. V., BaTTV) / Rosenow, Simon (1420, TV Kieselbronn eV, BaTTV - 1543)

2 Huber, Maximilian (1470, ASV Birkenheide, PTTV) / Mann, Leon (1624, SV Landau West, PTTV - 1547)

3 Huck, Leon (1356, SV Weitenung, SbTTV) / Kronich, Jan Thomas (1393, TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1374,5)

3 Kayser, Marvin / Maisel, Christian (1558/1460, beide ASV Birkenheide, PTTV - 1509)

5 Beyer, Leo (1469, DJK 1927 Dossenheim, BaTTV) / Fuchs, Benjamin (1176, TV Lahr, SbTTV - 1322,5)

5 Feger, Sebastian / Trenkle, Mark (1148/1212, beide TV Lahr, SbTTV - 1180)

5 Feil, Manuel / Zhang, Daniel-Delong (1195/1156, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1175,5)

5 Ilhan, Selim / Klem, Alexej (1069/928, beide TV Lahr, SbTTV - 998,5)

9 Ahmed, Danial / Maar, Alexander (1043/1214, beide TTC 1950 Forchheim e. V., BaTTV - 1128,5)

9 Bührle, Yannick / Kern, Daniel (1323/1351, beide SG Schorndorf, TTVWH - 1337)

9 Dirbach, Sebastian (1032, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Rößler, Jan (1429, TTV Mühlhausen 1980 e. V., BaTTV - 1230,5)

9 Grossmann, Aaron / Pfannenstiel, Nikita (1044/1180, beide TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1112)
997

998 Jungen A Doppel (Q-TTR-Wert offen) - 12 Doppel



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Jungen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 46 Teilnehmer

1 Bührle, Yannick (SG Schorndorf, TTVWH - 1323)

2 Nachtnebel, Mike (SV Nabern, TTVWH - 1289)

3 Augustin, Jonathan (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1250)

3 Huck, Leon (SV Weitenung, SbTTV - 1356)

5 Amann, Samuel (TTC Iffezheim, SbTTV - 1207)

5 Butz, Jannik (TTV Albersweiler, PTTV - 1289)

5 Klem, Artur (TV Lahr, SbTTV - 1145)

5 Kronich, Jan Thomas (TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1393)

9 Biedermann, Levi (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1241)

9 Büchel, Leo (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1308)

9 Feil, Manuel (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1195)

9 Kern, Daniel (SG Schorndorf, TTVWH - 1351)

9 Pfister, Pascal (TSG Blankenloch, BaTTV - 1327)

9 Scheuring, Nico (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1205)

9 Trenkle, Mark (TV Lahr, SbTTV - 1212)

9 Wendt, Lukas (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1291)

17 Colic, Nikola (Spvgg Ottenau, SbTTV - 1129)

17 Dirbach, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1032)

17 Fritzler, Maxim (TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1160)

17 Ilhan, Selim (TV Lahr, SbTTV - 1069)

17 Krohmer, Julian (SV Nabern, TTVWH - 1159)

17 Mahmoud, Nurredin (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1104)

17 Schöffler, Lars (ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1042)

17 Seefried, Tim (DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1108)

25 Binnig, Sebastian (NSU Neckarsulm, TTVWH - 1064)

25 Büchel, Ben (TSV Mühlhofen, SbTTV - 1141)

25 Buchleither, Fabian (TG Eggenstein, BaTTV - 1063)

25 Feger, Sebastian (TV Lahr, SbTTV - 1148)

25 Fränznick, Simon (Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1019)

25 Fuchs, Benjamin (TV Lahr, SbTTV - 1176)

25 Ludwig, Marvin (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1051)

25 Meister, Simon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 869)

25 Pfannenstiel, Nikita (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1180)

25 Schwärmer, Oliver (TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 1121)

25 Zhang, Daniel-Delong (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1156)

25 Zimmer, Yannick (TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1195)

37 Berkmann, Henrik (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1086)

37 Bernhart, Lars (TTV Albersweiler, PTTV - 1187)

37 Christoph, Martin (TV Lahr, SbTTV - 980)

37 Grossmann, Aaron (TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1044)

37 Hofheinz, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 839)

37 Ihl, Andreas (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 1077)

37 Klem, Alexej (TV Lahr, SbTTV - 928)

37 Krysik, Simon (TTC Muggensturm, SbTTV - 1054)

37 Schneller, Jan (TV Lahr, SbTTV - 890)

37 Zöller, Julian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 811)
997

998 Jungen B Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 46 Teilnehmer

999

0 Jungen C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.000) - 22 Teilnehmer

1 Klem, Alexej (TV Lahr, SbTTV - 928)

2 Christoph, Martin (TV Lahr, SbTTV - 980)

3 Meister, Simon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 869)

3 Schneller, Jan (TV Lahr, SbTTV - 890)

5 Basaric, Dennis (TG Eggenstein, BaTTV - 923)

5 Kirschning, Leon (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 997)

5 Stöhr, Mika (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 957)

5 Weismann, Silas (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 798)

9 Hofheinz, Sebastian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 839)

9 Lepoittevin, Liam (TV Lahr, SbTTV - 798)

9 Lutz, Christopher (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 853)

9 Zöller, Julian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 811)

13 Dirbach, Simon (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 879)

13 Eckert, Tobias (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 832)

13 Fidlin, Maximilian (TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 757)

13 Grethel, Justin (TV Lahr, SbTTV - 749)

13 Koro, Raphael (TV Lahr, SbTTV - 842)

13 Spelsberg, Tim (TV Lahr, SbTTV - 0)

19 Graf, Louis (TV Lahr, SbTTV - 0)

19 Haag, Nicolai (ETSV 04 Lauda, BaTTV - 870)

19 Munzig, Luca (TV Lahr, SbTTV - 0)

19 Spelsberg, Jan (TV Lahr, SbTTV - 0)
997

998 Jungen C Einzel (Q-TTR-Wert bis 1.000) - 22 Teilnehmer



Platzierungen 45. Oster-Tischtennis-Turnier Neureut
999

0 Jungen B & C Doppel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 31 Doppel

1 Amann, Samuel (1207, TTC Iffezheim, SbTTV) / Huck, Leon (1356, SV Weitenung, SbTTV - 1281,5)

2 Biedermann, Leon / Colic, Nikola (1816/1129, beide Spvgg Ottenau, SbTTV - 1472,5)

3 Bührle, Yannick / Kern, Daniel (1323/1351, beide SG Schorndorf, TTVWH - 1337)

3 Binnig, Sebastian (1064, NSU Neckarsulm, TTVWH) / Kronich, Jan Thomas (1393, TTG Leonberg/Eltingen, TTVWH - 1228,5)

5 Büchel, Ben / Büchel, Leo (1141/1308, beide TSV Mühlhofen, SbTTV - 1224,5)

5 Krohmer, Julian / Nachtnebel, Mike (1159/1289, beide SV Nabern, TTVWH - 1224)

5 Mahmoud, Nurredin / Schöffler, Lars (1104/1042, beide ASV Grünwettersbach, BaTTV - 1073)

5 Ilhan, Selim / Trenkle, Mark (1069/1212, beide TV Lahr, SbTTV - 1140,5)

9 Fränznick, Jasmin / Fränznick, Simon (1075/1019, beide Spfr. Haßmersheim e. V. 1924, BaTTV - 1047)

9 Eckert, Tobias / Haag, Nicolai (832/870, beide ETSV 04 Lauda, BaTTV - 851)

9 Dirbach, Sebastian / Meister, Simon (1032/869, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 950,5)

9 Fritzler, Maxim / Scheuring, Nico (1160/1205, beide TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1182,5)

9 Feger, Sebastian / Schneller, Jan (1148/890, beide TV Lahr, SbTTV - 1019)

9 Augustin, Jonathan / Seefried, Tim (1250/1108, beide DJK 1927 Dossenheim, BaTTV - 1179)

9 Dirbach, Sebastian (1032, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Wendt, Lukas (1291, TTC 95 Odenheim e. V., BaTTV - 1161,5)

9 Ludwig, Marvin / Zimmer, Yannick (1051/1195, beide TTF Obergrombach e. V., BaTTV - 1123)

17 Basaric, Dennis / Buchleither, Fabian (923/1063, beide TG Eggenstein, BaTTV - 993)

17 Bernhart, Lars / Butz, Jannik (1187/1289, beide TTV Albersweiler, PTTV - 1238)

17 Christoph, Martin / Fuchs, Benjamin (980/1176, beide TV Lahr, SbTTV - 1078)

17 Feil, Manuel (1195, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV) / Ihl, Andreas (1077, ETSV 04 Lauda, BaTTV - 1136)

17 Klem, Alexej / Klem, Alexej (928/928, beide TV Lahr, SbTTV - 928)

17 Krysik, Simon (1054, TTC Muggensturm, SbTTV) / Lutz, Christopher (853, TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 953,5)

17 Graf, Louis / Munzig, Luca (0/0, beide TV Lahr, SbTTV - 0)

17 Grossmann, Aaron / Pfannenstiel, Nikita (1044/1180, beide TTV Erdmannhausen, TTVWH - 1112)

17 Koro, Raphael (842, TV Lahr, SbTTV) / Schwärmer, Oliver (1121, TG Aue 1895 e. V., BaTTV - 981,5)

17 Grethel, Justin / Spelsberg, Jan (749/0, beide TV Lahr, SbTTV - 374,5)

17 Lepoittevin, Liam / Spelsberg, Tim (798/0, beide TV Lahr, SbTTV - 399)

17 Kirschning, Leon / Stöhr, Mika (997/957, beide ETSV 04 Lauda, BaTTV - 977)

17 Fidlin, Maximilian / Weismann, Silas (757/798, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 777,5)

17 Berkmann, Henrik / Zhang, Daniel-Delong (1086/1156, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 1121)

17 Hofheinz, Sebastian / Zöller, Julian (839/811, beide TTC Karlsruhe-Neureut e. V., BaTTV - 825)
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998 Jungen B & C Doppel (Q-TTR-Wert bis 1.400) - 31 Doppel


